
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: spzzozl
NO_DOC_EXT: 2019-122032
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi.spzzoz@o2.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
8111521798
ul.J. Śniadeckiego 2
Lipsko
27-300
Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Skoczylas
Tel.:  +48 483783512
E-mail: przetargi@szpitallipsko.pl 
Faks:  +48 483783663
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitallipsko.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://szpitallipsko.pl/?page_id=4101
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
NA DOSTAWĘ APARATU RTG
Numer referencyjny: ZP/08/2019

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@szpitallipsko.pl
www.szpitallipsko.pl
http://szpitallipsko.pl/?page_id=4101
https://epuap.gov.pl/


2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż dostawa i montaż 1 sztuki aparatu RTG dla potrzeb pracowni RTG
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą 27-300 Lipsko ul. J. Śniadeckiego 2,
zwanego dalej zamawiającym. W zakres zamówienia wchodzi w szczególności:
- Adaptacja pomieszczenia przeznaczonego na montaż nowego aparatu RTG zgodnie z wykazem prac
przedstawionych w załączniku nr 4 do SIWZ
- Dostawa i montaż aparatu RTG dla potrzeb pracowni RTG
- Opracowanie projektu radiologicznych osłon stałych
- Wykonanie w cenie oferty szkolenia techników i lekarzy w zakresie obsługi zaoferowanego sprzętu i szkolenie
w zakresie podstawowej kontroli jakości z radiografii cyfrowej: Min 3 dni
- Wykonanie w cenie oferty testów akceptacyjnych ( odbiorcze + specjalistyczne )
- Demontaż, wywiezienie i utylizacja starego aparatu RTG i dostarczenie zaświadczenia o utylizacji aparatu
RTG w terminie 7 dni od uruchomienia ( dopuszczenia do pracy ) nowego urządzenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
27-300 Lipsko ul. J. Śniadeckiego 2

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający informację o asortymencie, ilościach, jego parametrach
techniczno-użytkowych został określony w Załączniku nr 2 do SIWZ stanowiącym jej integralną część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe funkcjonalności ( parametry techniczno - użytkowe ) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 06/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa, która będzie podpisana w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia,
będzie zawierała wszystkie zapisy podane we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 i 5a do niniejszej
specyfikacji, z uwzględnieniem treści ofert, w szczególności:
1. Rozliczenie należności określonej w pkt 1 niniejszego paragrafu nastąpi na podstawie faktury VAT,
wystawionej przez Wykonawcę po zrealizowaniu dostawy sprzętu, montażu niniejszego sprzętu, oraz po
właściwym przeszkoleniu personelu w zakresie jego obsługi i po protokolarnym odbiorze niniejszego sprzętu
oraz po wykonaniu prac polegających na dostosowaniu pomieszczeń (prace remontowe, adaptacyjne, wszelkie
roboty budowlane związane z przedmiotem zamówienia). Zapłata nastąpi w terminie do 30 dni od przyjęcia
faktury przez Zamawiającego, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
1. Zamawiający od kilku miesięcy posiada pismo od firmy Simens HealthCare sp. z o.o. informujące, że
producent nie gwarantuje już części zamiennych do posiadanego przez użytkownika aparatu RTG.
2. Użytkowany przez SPZZOZ Lipsko aparat RTG ma informację z aparatu o tym, że wchodząca na jego
wyposażenie lampa jest na skraju zużycia ( wyskakuje błąd 711 ).Na tę chwilę lampie spadła wydajność, przez
to utrudnia to wykonywanie badań i w krótkim okresie czasu może zupełnie się zepsuć, o czym świadczy
wyskakujący błąd. Producent nie jest w stanie naprawić urządzenia poprzez wymianę lampy. Występuje
konieczność szybkiego zakupienia nowego aparatu i zastąpienia nim wyeksploatowanego urządzenia
3. Zamawiający uzyskał potwierdzenie o przyznaniu środków na zakup nowego aparatu RTG w dniu 28.08.2019
i licząc od tego terminu nie jest w stanie przeprowadzić procedury otwartej z minimalnym 35 dniowym terminem
otwarcia ofert tak by zrealizować umowę i rozliczyć dotację do końca 2019 roku

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/09/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/09/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
27-300 Lipsko ul. J. Śniadeckiego 2
pokój zamówień publicznych
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1.Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
2.Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
3. Więcej szczegółów znajduje się w punkcie XI. SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Dokładne informacje na temat dokumentów wymaganych od Wykonawców na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu oraz na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z udziału w
postępowaniu znajdują się w rozdziale V , Va i VI SIWZ.
2. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń
i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami.
Informacje ogólne:
a. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ , ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty
elektronicznej.
b. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami: Pan Marcin Skoczylas tel. 48
3783512
email: przetargi@szpitallipsko.pl 
c. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi
posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia,
zmiany,wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@szpitallipsko.pl


5 / 6

d. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie
korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP.
e. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia,
zmiany,wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
f. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub
elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na
ePUAP.
g. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępne
sąna Liście wszystkich postępowań na miniPortalu oraz stanowi załącznik do niniejszej SIWZ.
h. Pozostałe informacje w tym zakresie znajdują się w SIWZ.
3. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień, o których mowa w przepisie art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy.
4. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający informuje że przewiduje możliwość dokonania najpierw oceny
ofert, a następnie zbadanie czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zgodnie z art. 24aa ustawy PZP
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego. Zmiana
istotnych postanowień umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego jest możliwa tylko w zakresie
wynikającym z ustawy oraz w przypadkach wskazanych we wzorze umowy. Szczegółowe informacje znajdują
się w załączniku nr 5 do SIWZ.
6. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Kwota wadium wynosi: 30 000,00 zł
6a. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić na konto: Bank Spółdzielczy w Lipsku 16 9135 0008 0000
2479 2000 0020 z dopiskiem ( produkty farmaceutyczne ) w terminie do dnia 23.09.2019 r. do godz. 10.00.
6b. z treści gwarancji/ poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP.
6c. Szczegóły dotyczące wniesienia wadium znajdują się w części VIII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.p

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.p

